Constitui objeto do presente contrato 

construção de 01 (uma) unidade básica de saúde tipo 2 na sede desse município, padrão Ministério 

da saúde.  Assinatura: 24/01/2014. Vigência: 6 (seis) messes após a ordem de serviços. Valor: R$ 

Contrato é de R$ 509.340,59 (quinhentos e nove mil trezentos e quarenta reais e cinqüenta e nove 

centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.